
 

 1 / 14 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 (dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Obč. zák.“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 500022222/0800 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 
a 
 
Poskytovatel:       

Sídlo:        
Zastoupený:       
Bank. spojení:       
Číslo účtu:       
IČO:        
DIČ:        
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném      soudem v      , oddíl 
     , vložka       
Poskytovatel je/ není plátcem DPH 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají na základě výsledku otevřeného nadlimitního zadávacího řízení s názvem „DODÁVKA 

SLUŽEB BEZPEČNOSTNÍHO DOHLEDU NAD INFORMAČNÍMI SYSTÉMY ČZU A ROZŠÍŘENÉHO ODBORNÉHO 

GDPR PORADENSTVÍ“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění: 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat pro objednatele služby specifikované 
touto smlouvou a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli 
sjednanou cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licencí programového vybavení včetně jeho 
implementace a služeb odborného poradenství. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je 
zejména: 



 

 2 / 14 

a) Dodávka licencí pro stávající platformu IBM SIEM a jejich implementace 

— Doplnění o licence modulu ochrany databázového a souborového prostředí pro stávající 
platformu IBM SIEM  

— Implementace modulu ochrany databázového a souborového prostředí pro stávající 
platformu IBM SIEM 

b) Poskytování služeb technické a poradenské podpory platformy IBM SIEM  

— Služby správy a údržby platformy IBM SIEM  

— Služby kybernetické bezpečnosti na platformě IBM SIEM – vyhodnocování událostí, rizik 
a bezpečnostní monitoring z pohledu kybernetické bezpečnosti 

c) Podpora a poradenství pro DPO, zajištění programového vybavení pro komplexní správu 
GDPR agendy v modelu SaaS (Software as a Service)  

— Poskytování služeb a rozšířeného poradenství v oblasti GDPR agendy a podpora aktivit 
DPO 

— Programové vybavení pro komplexní správu GDPR agendy v modelu SaaS (Software as 
a Service) 

d) Speciální služby, rozšířená podpora 

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění, jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 k 
této smlouvě – Technická specifikace. Servisní podpora výrobce musí být poskytována 
v České republice a v českém jazyce. Poskytovatel musí disponovat potvrzením od lokálního 
zastoupení výrobce řešení pro ochranu databázových systémů a souborových služeb o tom, že 
nabízené zboží/licence je určeno pro český (EU) trh a bude plně podporováno servisním 
střediskem v ČR.  

4. V případě, že je poskytovatel povinen dle této smlouvy jako součást své povinnosti dodat 
objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb (a je zahrnuto v ceně) a bez 
jeho dodání nejsou služby řádně poskytnuty. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem 
k realizaci služeb poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy 
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se poskytnout služby dle 
předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb jsou místa sídel objednatele a poskytovatele, zejména areál 
kampusu zadavatele, Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 Suchdol, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v dohodnutých termínech ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. Poskytování služeb je rozděleno do následujících etap a termínů dle závazného 
harmonogramu plnění této smlouvy, který je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo změnit, zpřesnit či prodloužit výše uvedené termíny, a to 
zejména v návaznosti na datum zahájení plnění dle této smlouvy s ohledem na ukončení 
zadávacího řízení a s ohledem na své organizační a personální možnosti. Poskytovateli 



 

 3 / 14 

v takovém případě nevzniká žádný nárok na případnou úhradu nákladů, škod, ušlého zisku 
apod.. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb je dána dohodou smluvních strany na základě nabídky 
poskytovatele jako cena nejvýše přípustná za celý předmět plnění této smlouvy a činí: 

 ……………………………………....,-  Kč bez DPH,   

Soupis cen odpovídající nabídce poskytovatele podané v rámci veřejné zakázky, ve kterém je 
obsažen kompletní rozpis služeb a plnění vztahujících se k předmětu plnění dle této smlouvy, 
je uveden v příloze č. 2 této smlouvy – Cenová nabídka. 

2. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
související s poskytováním služeb dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy.  

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, po řádném poskytnutí služeb a předání 
souvisejícího plnění a jejich předání na základě řádného daňového dokladu (faktury). Úhrada 
ceny za služby spojené s poskytováním kontinuálních služeb dle přílohy č. 2 této smlouvy bude 
provedena v českých korunách měsíčně, po řádném poskytnutí těchto služeb a jejich předání 
na základě řádného daňového dokladu (faktury). Poskytovatel má právo na zaplacení ceny 
okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného a úplného poskytnutí 
služeb dle této smlouvy.  

4. Fakturace za poskytnuté licence a jejich implementaci proběhne nejpozději do 7 dnů od 
okamžiku jejich řádného předání a převzetí na základě odsouhlasených dokumentů 
potvrzujících řádné a včasné poskytnutí licencí a provedení jejich implementace. Fakturace za 
poskytnuté kontinuální služby proběhne vždy k poslednímu dni v měsíci na základě 
odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. Faktura musí mít 
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je protokol o poskytnutí 
služeb potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že faktura neobsahuje tyto 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli 
a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a 
začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

5. Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady příslušných částí předmětu této 
smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura poskytovatelem vystavena, je 
objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli vrátit. Po odstranění příslušné vady nebo 
po jiném zániku odpovědnosti poskytovatele za takovou vadu předloží poskytovatel 
objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

6. Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele.  

7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu je 
poskytovatel povinen doručit v listinné podobě na adresu: Česká zemědělská univerzita 
v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol nebo elektronicky na email 
faktury_oikt@czu.cz.. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli 
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit 



 

 4 / 14 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele poskytovat služby dle této smlouvy a při jejich plnění 
postupovat s náležitou odbornou péčí, a to v souladu s touto smlouvou a dle pokynů a 
požadavků objednatele.  

2. Poskytovatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Takové újmy 
budou řešeny dle platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání 
smluvního vztahu udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti poskytovatele. Pojištěním 
odpovědnosti se rozumí pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění podnikatelských rizik, 
nebo certifikát o pojištění odpovědnosti dodavatele za újmy způsobené jeho podnikatelskou 
činností s výší pojistné částky s ohledem na druh a rozsah zakázky minimálně ve výši 2 000 
000,- Kč. Tato pojistná smlouva nebo certifikát o pojištění odpovědnosti musí mít platnost pro 
území České republiky. Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv 
skutečnost, která by mohla mít vliv, a to i částečně, na schopnost poskytovatele plnit své 
povinnosti dle této smlouvy. Poskytovatel však na základě takového oznámení není zbaven 
povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.  

3. Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti při 
plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním nebude 
využívat k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se poskytovatel zavazuje žádný 
z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytnout k užití 
kterékoli třetí osobě. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutí doby trvání 
této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu v souvislosti s touto smlouvou 
objednatel poskytl. 

4. Poskytovatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost 
poskytovatele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. 

5. Poskytovatel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění 
této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích osob nebude 
zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti poskytovatele. 

6. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že 
předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli s dostatečným předstihem tak, aby 
zapracování případných připomínek objednatele poskytovatelem neohrozilo poskytování 
služeb dle této smlouvy ve sjednaných termínech. 

7. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně a dle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré 
péče nezbytné k dosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal 
požadavkům a potřebám objednatele. Poskytovatel je vždy povinen o způsobu a rozsahu svého 
postupu informovat objednatele a postup mít předem odsouhlasen.  

8. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý realizační tým v rozsahu 
stanoveném odpovídajícímu prokázání splnění příslušného kvalifikačního předpokladu veřejné 
zakázky. Seznam členů realizačního týmu tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Současně je 
poskytovatel povinen pro plnění předmětu této smlouvy vyčlenit jednoho kontaktního 
pracovníka. Kontaktní osobou poskytovatele dle tohoto článku ve věcech, které se týkají této 
smlouvy a její realizace je: 



 

 5 / 14 

Jméno:         
e-mail:        
tel.:         

 
9. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost 
mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky poskytovatele. 
Poskytovatel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti zavázat všechny případné poddodavatele, 
kteří jím budou k realizaci služeb využiti. Poskytovatel objednateli odpovídá za dodržení 
mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozí věty. 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

V. Sankce a smluvní pokuty 

1. Při prodlení objednatele s úhradou jakékoli částky splatné dle této smlouvy je poskytovatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z výše dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele vyplývající z této smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení.  

3. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu této smlouvy v některém z termínů 
touto smlouvou sjednaných je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové ceny služeb za každý započatý den prodlení.  

4. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, 
v plné výši. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na 
sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 Obč. zák. se nepoužije. 

5. Zaplacením smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek, na jehož porušení 
se smluvní pokuta vztahuje. 

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich zaplacení povinné smluvní straně.  

7. Právo objednatele požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty neplatí v případech, 
kdy plnění této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový zásah je poskytovatel 
povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též povinen existenci okolností 
odpovídajících zásahu vyšší moci prokázat, jinak nelze ustanovení věty prvé tohoto odstavce 
aplikovat. 

VI. Řádné poskytnutí služeb – vady plnění 

1. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 
Rozhodující je podpis protokolu o poskytnutí služeb dle přílohy č. 3 této smlouvy – protokol o 
poskytnutí služeb, bez vad a nedodělků oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Po předchozí vzájemné písemné dohodě může být řádné poskytování služeb potvrzováno také 
formou elektronické komunikace, např. e-mailem, a to na adrese poskytovatele: …………………. 



 

 6 / 14 

VII. Jakost a záruka 

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají 
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb 
postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.  

2. Služby jsou prováděny okamžikem jejich poskytnutí objednateli v souladu s touto smlouvou. 
Rozhodující je potvrzení objednatele o řádném poskytnutí služeb bez jakýchkoli jejich vad a 
nedostatků, resp. podpis protokolu o řádném poskytnutí služeb, který je přílohou č. 3 této 
smlouvy. 

VIII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ za podmínek stanovených ZZVZ. Dodatky ke smlouvě musí 
být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních 
stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

IX. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších 
předpisů.  

2. Smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodu smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí 

c) odstoupením od smlouvy. 

3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí objednatele, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
3 měsíce a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela smluvní 
strana výpověď. 

4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně objednatele nezaplacení ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy ve lhůtě 
delší 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,  

b) na straně poskytovatele, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná 
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění objednatelem na neplnění této 
smlouvy. 

 



 

 7 / 14 

c) na straně poskytovatele, postupuje-li poskytovatel při plnění smlouvy v rozporu 
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce objednatele, či s právními 
předpisy. 

d) objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených 
v registru plátců DPH se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH. 

 

5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

X. Další ustanovení  

1. S ohledem na ustanovení Obč. zák. smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí 
následující: 

a) je-li k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a 
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta 
marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však 
právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán, odpovídá-
li to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na 
to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit. 

XI. Licence 

Pokud bude předmět plnění poskytovatele dle této smlouvy chráněn právem duševního 
vlastnictví nebo je toto právo potřebné k naplnění účelu této smlouvy, pak poskytovatel 
podpisem této smlouvy uděluje objednateli licenci k užívání díla / systému / software 
poskytnutého spolu HW vybavením na základě této smlouvy (dále pro účely licence také jen 
jako „dílo“) v rozsahu odpovídajícím požadované konfiguraci systému(ů) a na dobu časově 
neomezenou (tzv. časový rozsah licence). 

XII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 



 

 8 / 14 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností. 

5. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních údajů dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018, je 
objednatel oprávněn vyzvat poskytovatele k uzavření dodatku této smlouvy, na jehož základě 
může dojít k úpravě příslušných ustanovení této smlouvy tak, aby byly zcela v souladu s výše 
uvedeným nařízením a příslušnou národní legislativou navazující na výše uvedené nařízení 
vztahující se k ochraně osobních údajů. Poskytovatel je povinen objednateli poskytnout 
veškerou součinnost potřebnou pro uzavření dodatku dle tohoto odstavce. Objednatel je 
současně oprávněn požadovat, aby mu poskytovatel doložil, zda a jaká opatření přijal 
k ochraně osobních údajů z této smlouvy dle výše uvedeného nařízení. 

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých 
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů 
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit 
se svým nárokem k příslušnému soudu.  

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace a závazný harmonogram plnění 

b) Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

c) Příloha č. 3- Protokol o poskytnutí služeb 

d) Příloha č. 4 – Seznam členů realizačního týmu 

e) Příloha č. 5 – Výchozí konfigurace IBM SIEM prostředí objednatele 

9. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí se 
zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona ZZVZ a zákona o registru smluv  

10. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

 
V Praze dne ……………………         V       dne …………………… 
 
 
Za objednatele:             Za poskytovatele: 



 

 9 / 14 

Česká zemědělská univerzita v Praze    
 
 
 
…………………………………………………………      …………………………………………………………… 
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 10 / 14 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a závazný harmonogram plnění (odpovídá příloze č. 4 
Zadávací dokumentace – bude doplněno při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 11 / 14 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka (odpovídá příloze č. 5 Zadávací dokumentace – bude doplněno při 
podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 12 / 14 

PŘÍLOHA Č. 3 – PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
 
………………………………………………………………………………………… 
zástupce pro věcná jednání  …………………………………………. 
         tel.: ………………………………. 
         e-mail: ………………………… 
 (dále jen jako „přebírající“) 
 
A 
 
……………………………………………………………………………………… 
IČ ………………………………………………………………………………….. 
zástupce pro věcná jednání  ……………………………………….. 
         tel.: ……………………………… 
         e-mail: ……………………….. 
 (dále jen jako „poskytující“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne …………………… poskytl 
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující 
služby za období od ……………. do …………………………..: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou 
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí 
služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V Město dne DD. MM. RRRR 

Za přebírajícího Za poskytujícího 
 



 

 13 / 14 

Příloha č. 4 – Seznam členů realizačního týmu (odpovídá příloze č. 6 Zadávací dokumentace – 
bude doplněno při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 14 / 14 

Příloha č. 5 – Výchozí konfigurace IBM SIEM prostředí objednatele (odpovídá příloze č. 7 
Zadávací dokumentace – bude doplněno při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem) 
 


